[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 апреля 2018 года № 36
О возможности предоставления земельных участков в аренду для ведения личного подсобного хозяйства
В соответствии с требованиями статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Руднянского городского поселения, - администрация Руднянского городского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Извещение о возможности предоставления земельных участков в аренду для ведения личного подсобного хозяйства согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Ведущему специалисту администрации Веляевой О.Д. в срок до 26.04.2018 года:

- опубликовать Извещение о возможности предоставления земельных участков в аренду для ведения личного подсобного хозяйства в газете «Руднянский вестник»;
- разместить Извещение о возможности предоставления земельных участков в аренду для ведения личного подсобного хозяйства на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, а также на Официальном сайте Руднянского городского поселения в сети Интернет http://adm-rudnya.ru/.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты принятия.

Глава Руднянского городского поселения

В.А. Полищук